
Pos Pos Pos Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Num. Num. Num. Num. 

180 

4 

101 

57 

81 

55 

24 

77 

169 

92 

40 

242 

973 

201 

49 

711 

96 

69 

335 

237 

128 

Nome Nome Nome Nome 

SILVESTRO DAMIANO 

SM ERALDO ANDREA SACHA 

GENTA ENRICO 

BERARDI FRANCESCO 

BAZURRO CLAUDIO 

GIACOMINI PAOLO 

DAMONTE FRANCESCO 

BRUZZO ANTONIO 

CHIESA ROBERTO 

CECERE GIUSEPPE 

GATTI GUIDO 

ROSSI STEFANO 

GUASTELLA SALVATORE 

TESCONI LUCA 

FILIPPI SANDRO 

VIVIANO GIOVANNI 

STELLA FRANCESCO 

SCABELLO ENRICO 

ROSSI FABIO 

MAUGERI MARCO 

ALLEGRO LUIGI 

Licenza Licenza Licenza Licenza 

R04405 

G08368 

G01940 

C00122 

G01566 

G11585 

T04954 

T03654 

P01928 

G01405 

N00556 

T04465 

S00034 

T00159 

P01782 

Q03729 

U04073 

T03762 

T00554 

U01655 

T05248 

Classe Classe Classe Classe 

MX1 SUP 

MX1 VET 

MX1 SUP 

MX2 MAS 

MX2 SUP 

MX1 MAS 

MX1 MAS 

MX1 MAS 

MX1 SUP 

MX2 VET 

MX2 VET 

MX2 SUP 

MX2 VET 

MX1 SUP 

MX2 SUP 

MX2 MAS 

MX1 SUP 

MX2 SUP 

MX2 SUP 

MX2 SUP 

MX1 SUP 

Club Club Club Club 

EMME X EMME 

M O T O  C L U B  L A  G U A R D I A  A . S . D .  

EMME X EMME 

ALASSIO 

ALTA VAL TREBBIA 

T I G U L L I O  M O T O R  C LU B  

D O N  B O S C O  A R E N Z A N O  

D O N  B O S C O  A R E N Z A N O  

T I G U L L I O  M O T O R  C LU B  

SASSELLO 

ALASSIO 

A S S .  M O T .  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  

LIGURIA RACING 

CALVARI 

ALASSIO 

LIGURIA RACING 

A S S .  M O T .  V A L  D I  V A R A  O F F  R O A D  

M O T O C L U B  L A  G U A R D I A  

LIGURIA RACING 

D O N  B O S C O  A R E N Z A N O  

CASSANESE 

Moto Moto Moto Moto 

H U SQVAR N A  3 5 0  4 T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

YAMAHA 250 4T 

KTM 250 2T 

HONDA 450 4T 

KTM 450 4T 

SUZUKI 250 2T 

BETA 300 2T 

KAWASAKI 250 4T 

H U SQVAR N A  2 5 0  4 T 

YAMAHA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

HONDA 450 4T 

KAWASAKI 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

KTM 450 4T 

KTM 250 4T 

HONDA 250 4T 

HONDA 250 2T 

SUZUKI 450 4T 

Giri Giri Giri Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

Tempo Totale Tempo Totale Tempo Totale Tempo Totale 

20:24.886 

21:05.522 

21:14.666 

21:19.899 

21:59.776 

22:08.859 

22:18.802 

22:29.814 

22:30.396 

22:31.172 

22:32.152 

20:24.597 

20:36.947 

20:39.190 

20:41.932 

21:12.842 

21:18.359 

21:28.681 

21:58.272 

22:08.468 

22:15.227 

Tempo Migliore Tempo Migliore Tempo Migliore Tempo Migliore 

2:12.867 

2:17.803 

2:18.292 

2:18.430 

2:22.712 

2:22.504 

2:25.886 

2:27.533 

2:28.153 

2:26.572 

2:26.811 

2:29.463 

2:31.298 

2:30.074 

2:31.734 

2:35.382 

2:35.463 

2:33.691 

2:39.552 

2:41.502 

2:42.808 

Punti Punti Punti Punti 

250 

250 

220 

250 

250 

250 

220 

200 

200 

250 

220 

220 

200 

180 

200 

220 

160 

180 

160 

140 

140 

Regione Regione Regione Regione 

PIE 

LIG 

PIE 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

LIG 

PIE 

 

Ordinato in base ai giriOrdinato in base ai giriOrdinato in base ai giriOrdinato in base ai giri

Margine della Vittoria Margine della Vittoria Margine della Vittoria Margine della Vittoria 

40.636 

Velocità  Media Velocità  Media Velocità  Media Velocità  Media 

50,258 

Miglior tempo sul giro Miglior tempo sul giro Miglior tempo sul giro Miglior tempo sul giro 

2:12.867 

Velocità Migliore Velocità Migliore Velocità Migliore Velocità Migliore 

51,480 

Giro Migliore di Giro Migliore di Giro Migliore di Giro Migliore di 

180 - SILVESTRO DAMIANO 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Kronos Imperia 

Prova Co.Re MX Cassano Spinola (AL) 

MX1 MX2 VET SUPER MASTER 

I MANCHE 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:36:02 

Cassano Spinola 1,900 km 

16/06/2019 12:25 

    CAMPIONATO REGIONALE LIGURE CAMPIONATO REGIONALE LIGURE CAMPIONATO REGIONALE LIGURE CAMPIONATO REGIONALE LIGURE 

MX 2019MX 2019MX 2019MX 2019

CASSANO SPINOLA (AL)CASSANO SPINOLA (AL)CASSANO SPINOLA (AL)CASSANO SPINOLA (AL)


